

Styrelsen för

Sverigefinska Riksförbundet

Org nr 815200-5479

får härmed lämna

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2021

Sverigefinska Riksförbundet

Org nr 815200-5479

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förbundet är en allmännyttig ideell organisation. Dess uppgift är att verka som sverigefinnarnas gemensamma minoritets-, intresse- och fritidsorganisation. Förbundet har sitt kansli i Stockholm.

Förbundet är huvudman för Axevalla Folkhögskola i Axvall och för TV Finlands sändningar över Stor-Stockholmsområdet, Västerås och Uppsala.

Förbundet är religiöst och partipolitiskt obundet.

Främjande av ändamålet

Förbundet skall främja den sverigefinska minoritetens deltagande i svenskt samhällsliv, bidra till minoritetens utveckling till en tvåspråkig befolkningsgrupp som omsätter nordiskt och europeiskt samarbete i praktisk handling.

Riksförbundet har arbetat aktivt inom minoritetspolitiken tillsammans med förbundets föreningar och distrikt samt genom samråd med alla statliga myndigheter. Vi har även aktivt deltagit i olika referensgrupper som gör utredningar till regeringen kring hur minoritetspolitiken följs i kommuner och regioner eller vad de behöver hjälp med.

66 kommuner finns med i det finska förvaltningsområdet år 2021.

Riksförbundet har fortsatt ett aktivt arbete med att stödja den sverigefinska minoritetens möjlighet att behålla och utveckla sitt språk och sin kultur i Sverige. Detta har skett bl.a. via informationsinsatser och utbildningar. Sverigefinska Riksförbundet har gett kommentarer i radio och TV. Barns kulturella identitetsutveckling och användning av det egna minoritetsspråket har stötts genom verksamheten Mukulat. Familje- och barnprojektet för sverigefinska barn har utvecklats under året.

Verksamheten bedrivs genom 105 lokalföreningar i 81 kommuner och nio distriktsorganisationer som täcker hela riket. En stor del av verksamheten bedrivs med ideella insatser. Medlemsantalet vid årets slut var 8 033 betalande medlemmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har påverkat förbundet på så sätt att en stor del av aktiviteterna var digitala. Förbundet kunde ändå arrangera fysiska evenemang också exempelvis Lintujärvi barn- och ungdomsläger i juni och Axevalla 2021 sommarfestival i augusti. Specialförbunden kunde även ha sina representantskapsmöten. Coronapandemin har påverkat negativt lokalföreningarnas ekonomi och verksamhet där mänskliga möten står i fokus. Förbundet fortsatte att försöka hjälpa medlemsorganisationer med digitala lösningar för verksamheten.

Under 2021 fortsatte utställningen "Kun Suomi Ruotsiin muutti - När Finland flyttade till Sverige" och videoutställningen "Juuret - Rötter" resa runt i Sverige. Utställningen var i 12 orter under 2021.

Flerårsöversikt

År	2021	2020	2019	2018
Totala intäkter	17 650	16 051	18 265	17 305
Resultat efter finansiella poster	1 174	897	1 272	31
Soliditet ((eget kapital/tillgångar) x 100)	77%	79%	80 %	77 %

Nyckeltal

I nyckeltalen beräknas omsättningen som totala intäkter minus förmedlat TV-bidrag.
Rörelsekapital beräknas som omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder.

Resultat	2021	2020	2019	2018
	%	%	%	%
(Verksamhetens resultat/totala intäkter) x 100	14,5	13,2	14,9	-0,1
(Redovisat resultat/totala intäkter) x 100	15,0	13,8	15,3	0,4

Balans	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
	%	%	%	%
(Rörelsekapital/totala intäkter) x 100	136,5	144,2	98,2	93,7
(Eget kapital/totala intäkter) x 100	141,6	168,5	116,8	114,8

Resultat och ställning

Förbundets totala intäkter uppgår till 17 650 tkr varav 9 547 tkr avser förmedlat bidrag för TV-sändningar över Storstockholmsområdet, Västerås och Uppsala. För året redovisar förbundet ett överskott på 1 174 tkr.

Det egna kapitalet 2021-12-31 uppgår till 11 021 tkr varav 1 044 tkr avser förvaltade fonder. I det egna kapitalet ingår bokfört värde för andelar i bostadsrätt för förbundets kontorslokaler i Stockholm med 1 533 tkr.

Förbundets resultat i övrigt samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Förslag till resultatdisposition (belopp i tkr)

Till förbundsstyrelsens förfogande står följande kapital att disponera:

Fonder	
Trygghetsfond	3 500
Organisationsutvecklingsfond	600
Kongressfond	671
Utvecklingsfond	859
Underhållsfond	1 161
Pensionärsfond	506
Investeringsfond	1 000
SFAT utvecklingsfond	68
Forums reservfond	12
Summa fonder	8 377
Balanserat resultat	1 600
Årets överskott (1 173 684 kr)	1 174
	11 151

Arets överskott på 1 174 tkr föreslås att disponeras enligt följande:

Avsättning till organisationsutvecklingsfond	150
Avsättning till kongressfond	200
Avsättning till utvecklingsfond	150
Avsättning till underhållsfond	250
Avsättning till pensionärsfond	38
Avsättning till investeringsfond	250
Avsättning till SFAT utvecklingsfond	66
Avsättning till Forums reservfond	4
Balanseras i ny räkning (65 755 kr)	66
	1 174

Eget kapital efter disposition

Efter disposition har förbundet följande eget kapital:

Fonder

Trygghetsfond	3 500
Organisationsutvecklingsfond	750
Kongressfond	871
Utvecklingsfond	1 009
Underhållsfond	1 411
Pensionärsfond	544
Investeringsfond	1 250
SFAT utvecklingsfond	134
Forums reservfond	16
Summa fonder	9 485

Balanserat överskott

1 666

Summa fritt eget kapital

11 151

Förvaltade fonder

1 044

Sverigefinska Riksförbundet

Org nr 815200-5479

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01-- 12-31</i>	<i>2020-01-01--- 12-31</i>
Verksamhetens intäkter			
Medlemsavgifter	1	404	454
Bidrag	2	5 543	4 639
Nettoomsättning	3	996	350
Övriga intäkter	4	10 707	10 608
Summa förbundets intäkter		17 650	16 051
Verksamhetens kostnader			
Material- och externa verksamhetstjänster	5	-11 859	-10 545
Övriga externa kostnader	6	-2 146	-2 175
Personalkostnader	7	-2 479	-2 436
Avskrivningar av anläggningstillgångar	8	-34	-38
Summa förbundets kostnader		-16 518	-15 194
Verksamhetens resultat		1 132	857
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	47
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-7
Summa finansiella poster		42	40
Årets resultat		1 174	897

Sverigefinska Riksförbundet

Org nr 815200-5479

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	9	43	49
		<u>43</u>	<u>49</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i bostadsrätt	10	1 533	1 533
		<u>1 533</u>	<u>1 533</u>
Summa anläggningstillgångar		1 576	1 582
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Lager	11	21	36
		<u>21</u>	<u>36</u>
Fordringar			
Kundfordringar		19	15
Ovriga fordringar		200	315
Förutbetalda kostn. och upplupna intäkter		535	215
		<u>754</u>	<u>545</u>
Kortfristiga placeringar			
Kortfristiga placeringar	12	426	426
		<u>426</u>	<u>426</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 012	11 238
		<u>13 012</u>	<u>11 238</u>
Summa omsättningstillgångar		14 213	12 245
TILLGÅNGAR		15 789	13 827

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	13		
Eget kapital vid årets början		11 021	10 052
Årets förändring		1 174	899
Eget kapital vid årets slut		12 195	10 951
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123	34
Övriga kortfristiga skulder		187	131
Erhållna ej utnyttjade bidrag	14	375	330
Uppl kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 909	2 381
Summa kortfristiga skulder		3 594	2 876
EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 789	13 827

Sverigefinska Riksförbundet

Org nr 815200-5479

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmänna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen med tillägg för vad som nedan anges om fondupplösning för ändamålsbestämda fonder. Arsredovisningen har upprättats enligt BFNAR 2016:10.

Interna specialförbund

I förbundets redovisning ingår intäkter och kostnader för Sverigefinska Pensionärer (SFP), Svenska Amatörteaterförbundet (SFAT) samt Sverigefinskt Kvinnoforum.

Förvaltade fonder

I gruppen förvaltade fonder ingår fonder som förvaltas enligt särskilda regler. Fonderna påförs sina egna intäkter och kostnader och påverkar därför ej årets resultat i resultaträkningen utan avräknas fondkapitalet för berörd fond.

Belopp

Belopp anges genomgående i tusental kronor (tkr).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

För maskiner och inventarier görs avskrivning enligt plan på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd.

Följande avskrivningsprinciper tillämpas:

IT-utrustning	3 år
Ovriga inventarier	5 år

Bokslutskommentarer

Not 1	Medlemsavgifter	2021	2020
	Medlemsavgifter	<u>404</u>	<u>454</u>
	Årsavgift för olika medlemsgrupper:		
	0-6	16	16
	7-25	30	30
	26->	51	51
	Medlemsantal vid årets slut	<u>8 033</u>	<u>8 957</u>

Not 2	Bidrag	2021	2020
	Arsbidrag	4 044	3 788
	Tillfälliga bidrag	1 499	851
		5 543	4 639
	Specifikation av årsbidrag		
	Verksamhetsbidrag, Sverige, Länsstyrelsen	1 989	1 954
	Verksamhetsbidrag, Finland, undervisnings- och kulturministeriet	1 745	1 694
	Verksamhetsbidrag SFP, Socialstyrelsen	310	140
		4 044	3 788
	Specifikation av tillfälliga bidrag		
	Kulturrådet, SFAT	540	570
	Jämy, Kvinnoforum	236	201
	Institutet för språk och folkminnen, barn- och familjeläger	220	0
	Suomi-seura ry.	33	6
	Länsstyrelsen, extra projektbidrag	390	74
	Tidigare års förbrukade bidrag	80	0
		1 499	851
Not 3	Nettoomsättning	2021	2020
	Försäljning material	425	296
	Deltagaraktiviteter	571	54
		996	350
Not 4	Ovriga intäkter	2021	2020
	Verksamhetens sidointäkter	120	9
	Bidrag för TV-sändaren i Nacka	9 547	9 552
	Ovriga intäkter	1 040	1 047
		10 707	10 608
	Specifikation av övriga intäkter		
	Lönebidrag	226	231
	Lokalintäkter	418	407
	Övrigt	396	409
		1 040	1 047
Not 5	Material och externa verksamhetstjänster	2021	2020
	Informationsmaterial	239	262
	Medlemsaktiviteter	1 480	498
	Lämnade verksamhetsbidrag	272	234
	Årets oförbrukade projektbidrag	321	
	Förmedlat bidrag för TV-sändaren i Nacka	9 547	9 551
		11 859	10 545
	I informationsmaterial ingår produktionskostnad för förbundets egen tidning.		
	Specifikation av årets oförbrukade projektbidrag		
	ISO, familjeläger	69	
	Länsstyrelsen, extra 2021	252	
		321	

Not 6	Övr. externa kostnader	2021	2020
	Lokaler/fastigheter	719	677
	Inventarier	108	42
	Transporter/Resor anställda	42	11
	Reklam och PR	170	173
	Kontor	213	224
	Försäkringar/Larm	295	283
	Förvaltning	454	453
	Övrigt	145	312
		2 146	2 175
	Förvaltningskostnader avser kostnader för årsmöte, styrelse, utskott och arbetsgrupper.		
	Förbunds kongress	30	0
	Förbundsstyrelse	205	200
	Övriga styrelser, repr.möten, arbetsgrupper	148	133
	Övriga förvaltningskostnader	71	120
		454	453
	I förvaltningskostnaderna ingår kostnader för förbundsstyrelsen enligt följande:		
	Arvoden och ersättning för förlorad arbetsinkomst	132	134
	Kostnadsersättningar	50	47
	Sociala kostnader	23	19
		205	200

Förbundet har ej några åtaganden för pensioner till styrelsen utöver sociala avgifter enligt lag.

Not 7	Personalkostnader	2021	2020
	Projektanställda	1,9	2
	Övriga anställda	4,1	4,4
		6,0	6,4
	- varav kvinnor	5	5
	Antalet anställda har beräknats utifrån antalet anställningsmånader för varje anställd (avser 7 personer).		
	Löner, sociala kostnader och ersättningar		
	Löner	1 737	1 818
	Kostnadsersättningar	58	53
	Sociala kostnader	639	526
		2 434	2 397
	Förbundets åtaganden för pensioner utöver lagstadgade sociala avgifter är tryggade genom Folksam/KP Pension & Försäkring. Pensionskapitalet överstiger pensionsskulden med 1 396 tkr per 2021-12-31.		
	Övriga personalkostnader:		
	Utbildning/Fortbildning	0	0
	Hälsa och sjukvård	29	28
	Övriga personalkostnader	16	8
		45	36

Arvoden, kostnadsersättningar och sociala kostnader för styrelsen redovisas som förvaltningskostnader i not 6.

Not 8	Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	2021	2020
	Årets avskrivningar		
	Maskiner och inventarier	34	38
	Årets avskrivningar enligt plan	34	38

Not 9	Materiella anläggningstillgångar	2021	2020
	Maskiner o inventarier		
	Ingående anskaffningsvärde	1 334	1 316
	Inköp under året	28	18
	Ackumulerat anskaffningsvärde	1 362	1 334
	Ingående avskrivning	1 285	1 247
	Årets planenliga avskrivning	34	38
	Ackumulerade avskrivningar	1 319	1 285
	Utgående värde	43	49
	Ingående avskrivning avser inköp fr o m år 2001.		

Not 10	Andelar i bostadsrätt	2021	2020
	Ing. bokfört värde	1 533	1 533
	Förändring under året	0	0
	Utg. bokfört värde	1 533	1 533

Avser tre andelar i bostadsrättsföreningen Magdalena 4, Bellmansgatan 15 nb i Stockholm, där förbundet har sina kansli-lokaler.

Bokfört värde motsvarar andelarnas anskaffningsvärde inkl uppskrivning med 139 tkr år 1997.

Not 11	Lager	2021	2020
	Försäljningsmaterial	21	36
	Avser lager av matboken "Oma maa mustikka - Vårt blåbärsland".		

Not 12	Kortfristiga placeringar	2021	2020
	Räntefond:		
	Bokfört värde per 12-31	437	437
	Upp/nedskrivning per 12-31	-11	-11
		426	426
	Marknadsvärde per 12-31	426	426

Not 13	Förändring eget kapital	Utgående 2021	Förändr. 2021	Avsättning årsmöte	Utgående 2020
	Förvaltade fonder	1044	1	-	1043
	Ovriga fonder				
	Trygghetsfond	3500	-	-	3500
	Organisationsutvecklingsfond	600	300	-	300
	Kongressfond	671	-	-	671
	Utvecklingsfond	859	-	-	859
	Underhållsfond	1161	-	-	1161
	Pensionärsfond	506	-	-	506
	Investeringsfond	1000	500	-	500
	SFAT utvecklingsfond	68	68	-	0
	Forums reservfond	12	-	-	12
	Summa övriga fonder	8377	868	0	7509
	Balanserat resultat	1600	-800	0	2400
	Årets resultat	1174	1174	0	0
	Summa	2774	374	0	2400
	Summa övrigt eget kapital	12195	1243	0	10952

Specificering förvaltade fonder:

Idrottsstipendiefond

Fondbehållning per 12-31

270

269

Fondmedlen är placerade på sparkonto hos Swedbank.

Fondförändring under året

Inbetalningar till fonden

0

0

Ränteintäkter/utdelningar

1

1

Utbetalda stipendier

0

0

1

1

Sverigefinska kulturfonden

Fondbehållning per 12-31

774

774

Acc. uppskrivning/nedskrivning per 12-31

-11

-11

763

763

Sverigefinska kulturfondens ställning och resultat redovisas i separat resultat- och balansräkning. Kulturfondens styrelse består av fem representanter från Riksförbundet.

Not 14	Erhållna ej utnyttjade bidrag	2021	2020
	Övriga statliga bidrag (Länsstyrelsen)	300	185
	Övriga tillfälliga bidrag (ISOF, familjeläger)	69	145
	Overskott, Nordlek 2015	6	
	Summa	375	330
	Specifikation av övriga statliga bidrag		
	Länsstyrelsen, extra bidrag 2020 för minoritetsarbete	47	176
	Länsstyrelsen, extra bidrag 2021 för minoritetsarbete	253	9
		300	185

Not 15	Uppl kostnader och förutbetalda intäkter	2021	2020
	Upplupna kostnader	1 873	416
	Förutbetalda intäkter	1 036	1 965
	Summa	2 909	2 381
	Specifikation av upplupna kostnader		
	Beräknade semesterlöner	61	66
	Beräknade sociala avgifter	19	21
	Övriga upplupna kostnader	1 793	329
		1 873	416
	Specifikation av förutbetalda intäkter		
	Förutbetalt bidrag, TV Finland	843	1 823
	Övriga förutbetalda intäkter	193	142
		1 036	2 381

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Pirkko Karjalainen
Ordförande

Jouni Slagner

Saara Ludvigsen

Pekka Erikoinen

Hannele Oikarinen

Markus Marttila

Sirpa Humalisto

Jani Koskela

Niina Slagner

Vår revisionsberättelse har avlämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Deskjockeys Revision AB

Hanna Rexhammar
auktoriserad revisor

Seija Noppa
intern revisor

Sverigefinska kulturfonden

Org nr 815200-5479

Förvaltningsberättelse

Fondens ändamål är att bibehålla och främja sverigefinsk kultur, utbildning och forskning. Fonden förverkligar sitt ändamål genom att dela ut bidrag och stipendier samt på annat sätt stödja och idka sådan verksamhet som främjar sverigefinsk kultur. Fonden förvaltas av av Sverigefinska Riksförbundet.

Fondens styrelse består av fem representanter från Sverigefinska Riksförbundet.

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2021-01-01--12-31	2020-01-01--12-31
Verksamhetens intäkter			
Bidrag	1	0,0	0,0
		0,0	0,0
Verksamhetens kostnader			
Lämnade stipendier		0,0	0,0
Övriga externa kostnader	2	-1,0	-1,0
		-1,0	-1,0
Verksamhetens resultat		-1,0	-1,0
Finansiella intäkter	3	1,7	3,2
Årets resultat		0,7	2,2

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Kortfristig fordran		0,0	0,0
Kassa och bank	4	348,3	347,4
Kortfristiga placeringar	5	425,9	426,1
Summa omsättningstillgångar		774,2	773,5
TILLGÅNGAR		774,2	773,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ingående fondkapital		773,5	771,2
Årets överskott/underskott		0,7	2,3
		774,2	773,5
Kortfristiga skulder		0,0	0,0
Upplupna kostnader		0,0	0,0
Summa skulder		0,0	0,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER		774,2	773,5

Noter

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.

Not 1 Bidrag

Fonden har inte fått bidrag under året.

Not 2 Övriga externa kostnader

Avser årsavgift för plusgirokontot samt eventuella kontorskostnader.

Not 3 Finansiella intäkter

Finansiella intäkter avser ränta på sparkonto och utdelning för medel på räntefond minus finansiella kostnader. År 2021 minskar nedskrivningen av fondvärdet intäkterna med 0,2 tkr, år 2020 ökade uppskrivningen av fondvärdet intäkterna med 1,3 tkr.

Not 4 Kassa och bank

Nästan hälften av fondens medel är placerade på sparkonto hos Swedbank.

Not 5 Kortfristiga placeringar

Drygt hälften av fondens medel är placerade på räntefond hos Swedbank Robur.

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

PIRKKO KARJALAINEN

8067fd03-008a-418d-ba5d-0467ba9e72b5 - 2022-04-26 20:12:04 UTC +03:00
BankID - 1c71f30f-1632-471b-ace5-b38b137343f0 - SE

JOUNI SLAGNER

20ae5fd0-6d19-4784-8446-a619e20eb15e - 2022-04-26 22:17:30 UTC +03:00
BankID - 48934f7f-1c6e-4eed-9b52-9e325c41c72c - SE

SAARA LUDVIGSEN

241465fa-2f5b-4884-b634-53391ced581f - 2022-04-27 17:39:57 UTC +03:00
BankID - b4a983e5-2e84-4649-92c1-0053227ddece - SE

PEKKA ERIKONEN

0a1d8d68-6c10-41f3-8869-0440e02ff55d - 2022-04-28 14:15:00 UTC +03:00
BankID - 08af1477-14ab-4d0c-85b2-971792be63be - SE

HANNELE OIKARINEN

71ea5dce-8695-4fe8-9ba2-b0b8da440739 - 2022-04-28 15:40:15 UTC +03:00
BankID - 90134758-d4a2-4ea4-a9a0-aa723053b59b - SE

MARKUS HENRIK MARTTILA

b6a0a284-20a0-4a25-9ac0-1495feee7816 - 2022-04-28 15:50:15 UTC +03:00
BankID - 2058d5fd-ec52-4bc9-a801-bf988e77103a - SE

SIRPA HUMALISTO

89d76b5d-d698-4973-9156-b4e2abbba225 - 2022-04-28 16:40:19 UTC +03:00
BankID - 388d205e-bbcd-4025-b0b4-20c7faf0c98a - SE

authority to sign	asemavaltuus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

This documents contains 15 pages before this page

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

JANI KOSKELA

75d538bf-7c5f-4f1e-84e4-1eb3ce0f4e5f - 2022-04-28 18:36:40 UTC +03:00
BankID - ef70e2c5-66d7-4a6c-b79a-04ba9c465a37 - SE

NIINA SLAGNER

940fd968-18d8-4a61-b540-8d065cb0cddd - 2022-04-28 18:49:07 UTC +03:00
BankID - e2e41875-2e80-48b3-b4e8-750aeeecac41 - SE

SEIJA NOPPA

638a91df-4a7f-49fb-a817-67e563b755f7 - 2022-04-29 15:39:39 UTC +03:00
BankID - d58047df-b89d-4558-bd58-378c349f8fec - SE

Hanna Maria Rexhammar

7ea3f00d-b14c-46f8-837c-64dd9d195acf - 2022-04-29 16:05:51 UTC +03:00
BankID - 46f4508a-37b6-4d08-ae6a-3aef64d53afe - SE

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende
